AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

Ok, WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Atleta

Agostini Daniel

De Gregorio Gabriele
Gabriele Andrea
Abbruzzese Francesco
Stinziani Francesco
Leccese Christian
Carrino Adriano
Mascilongo Antony
Saraceni Luca
Triventi Mario
Bertoldo Romeo
Vernacchia Alessandro
Castagna Dario
Piazza Manuel
Buciardini Christian
Zeoli Dennis
Intilangelo Andrea
Benenati Giovanni
Sacchetta Alessandro
Totolici Andrei
D'Aimmo Nicola

Maio Carlos Daniel
Zichella Alessandro
Graziuso Antonio
Maurizio Francesco

Atleta

De Tullio Claudia
Petti Elisa
Muccitto Giovanna
Testa Chiara
Santoro Federica
Colalillo Sara
Giorgi Lucrezia
Manna Alessia
Angelicola Alessia
Scutti Benedetta
Germano Elena
Oriente Domitilla
Silvaroli Sofia
D'Aloiso lole

De Lena Karola
Carrino Liliana
Gallo Anna
Petrella Federica
Di Zinno Roberta
Lemme Elisabetta
La Barbera Giulia
D'Errico Matilde
Gentile Sofia
Spedalieri Ester
Di Lizio Francesca
Ragni Sara
Lemme Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H2o0 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H2o0 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL

EIDV%NI
Tempo Pti
01'03"10 361
01'04"20 342
01'06"20 312
01'06"60 307
01'09"50 270
01'09"70 268
01'10"30 261
01'11"20 251
01'11"80 245
01'13"50 228
01'13"90 224
01'14"70 217
01'16"10 205
01'17"00 198
01'17"10 198
01'17"20 197
01'19"10 183
01'19"30 182
01'21"50 167
01'22"20 163
01'24"80 148
01'25"20 146
01'25"80 143
01'26"10 142
01'27"30 136
Tempo Pti
01'05"70 447
01'08"60 393
01'09"90 371
01'10"10 368
01'10"60 360
01'10"80 357
01'10"80 357
01'12"30 335
01'13"60 318
01'13"80 315
01'14"60 305
01'14"90 301
01'15"70 292
01'16"80 280
01'17"40 273
01'17"90 268
01'18"50 262
01'19"00 257
01'19"40 253
01'20"20 245
01'22"80 223
01'23"00 221
01'27"00 192
01'27"30 190
01'30"10 173
01'31"40 166
01'36"60 140
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

28
29

Pos

O~NO U WN P

Pos

O~NO O WN PP

Mirco Ludovica
Sarracco Lavinia

Atleta

Santoro Lino

Bertoldo Antonio
Petacciato Giacomo Pio
Gasbarrino Michele Pio
Bozza Luigi

Calzolaio Federico
Berardi Savino
Khamchuk Vladyslav Luigi
Pisaturo Antonio

Russo Alessio

Palmieri Emanuele
Marra Francesco
Mancini Alessandro
Mirco Michele

Tundo Edoardo

Festa Fabio

Ciarniello Giuseppe
Scultti Vittorio

Martinelli Davide

Di Toro Giovanni

Piano Fabrizio

Trivelli Lorenzo

Atleta

Di Ridolfo Miriam
Ronchetti Eleonora
Di Paola Ambra
Orrino Sofia Nicole
Guiderdone Gemma
Sarpi Clarissa
Genua Alessia
Fiacchino Elisa
Evangelista Mariapia
Tullo Aurora

Visan Lorena Andreea
Bellucci Francesca
Lanzillotti Domiziana
Orrino Matilde Maria
Cerri Francesca
Ricci Chiara
Petacciato Alessandra
Mastromonaco Lara
Marone Arianna
Simone Sara
Cappella Roberta

Di Stefano Olivia
Centillo Sveva
Pacelli Cecilia
Pasquale Alessia
Patierno Eleonora
Barbieri Rosalie
Vizzarri Rossella

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

RISULTATI

ITA 2008 H20 Sport - Campobasso
ITA 2007 Termoli Nuoto ASD

100 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H2o0 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL

100 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD
Emmedue SSD

H2o0 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso

EIDV%NI

01'42"70
01'48"20

Tempo

01'21"90
01'28"20
01'29"70
01'31"30
01'31"50
01'32"00
01'34"10
01'34"60
01'34"60
01'35"30
01'36"90
01'39"30
01'41"30
01'41"70
01'43"90
01'47"10
01'50"40
01'51"50
01'53"40
01'54"90
02'11"60
Squalificato

Tempo

01'32"70
01'32"90
01'35"80
01'37"30
01'40"10
01'40"30
01'41"10
01'41"80
01'41"80
01'44"00
01'44"10
01'44"40
01'44"80
01'45"80
01'46"20
01'46"60
01'48"00
01'49"70
01'50"10
01'50"20
01'53"10
01'53"80
01'53"90
01'58"90
02'00"70
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Q

Derojece
[

117
100

Pti

212
170
162
153
152
150
140
138
138
135
128
119
112
111
104

95

86

84

80

77

51

Pti

209
207
189
180
166
165
161
157
157
148
147
146
144
140
139
137
132
126
124
124
115
113
112

99

94
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/o\ [ Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Tremonte Maria Ludovica
D'Aloiso Giulia

Pos Atleta

Agostini Daniel
Coco Jordan
D'Agostino Alessio
Trofino Giacomo
D'Onofrio Alessandro
Sciarretta Vittorio
Triventi Mario
Antenucci Francesco
D'Aimmo Nicola
0 Buciardini Christian
Zeoli Dennis
12 Intilangelo Andrea
13 Totolici Andrei
14 Zichella Alessandro
Graziuso Antonio
Maurizio Francesco

POO~NOUITAWNE

Pos Atleta

Pietropaolo Melania

Testa Chiara

Rossano Sofia

Colalillo Sara

De Tullio Claudia

Saraceni Sara

Ricciuti Eliana Giulia

D'Aloiso lole

De Santis Francesca

10 Petrella Federica

11 Oriente Domitilla

12 Di lorio Anna Claudia
Fiorentino Chiara

14 De Felice Alyssa Pia

15 Tufilli Irene

16 Di Zinno Roberta

17 Lemme Elisabetta

18 Di Toro Angela

19 La Barbera Giulia
Gagliardi Viola Ines

21 Ragni Sara

22 Mirco Ludovica

Di Lizio Francesca

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL
ITA 2010 Hidro Sport S.S.D. ARL

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

H2o0 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL

EIDV%NI

Squalificato
Squalificato

Tempo

01'08"40
01'13"80
01'15"70
01'16"00
01'18"30
01'21"30
01'22"00
01'25"50
01'30"10
01'32"00
01'32"00
01'37"10
01'38"50
01'46"40
01'46"40
Squalificato

Tempo

01'13"50
01'14"70
01'15"20
01'16"10
01'16"50
01'23"30
01'23"70
01'25"70
01'27"10
01'27"60
01'29"10
01'29"30
01'29"30
01'32"10
01'33"10
01'34"40
01'35"30
01'35"40
01'39"80
01'39"80
01'46"50
02'03"70
Squalificato

Q

Derojece
[

Pti

365
290
269
266
243
217
212
187
159
150
150
127
122

97

97

Pti

419
399
391
378
372
288
284
264
252
247
235
234
234
213
206
198
192
191
167
167
137

88
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

PR R R
AWNRFRO

Atleta

Santoro Lino

Libertone Edoardo Antonio
Pallante Luigi

Calzolaio Federico
Petacciato Giacomo Pio
Lamenta Michele

Berardi Savino

Marra Francesco
Vitantonio Matteo

Marzola Jacopo

Atleta

Sferra Maddalena
Lomastro Alice Fabrizia Carlotta
Ronchetti Eleonora

Falbo Laura

Orrino Matilde Maria
Lanzillotti Domiziana
Tremonte Maria Ludovica
D'Aloiso Giulia

Pacelli Cecilia

Atleta

De Gregorio Gabriele
Gabriele Andrea
Stinziani Francesco
Abbruzzese Francesco
D'Onofrio Alessandro
Coco Jordan
D'Agostino Alessio
Leccese Christian
Vernacchia Alessandro
Sciarretta Vittorio
Piazza Manuel
Antenucci Francesco
Sacchetta Alessandro
Benenati Giovanni
Mascilongo Antony
Saraceni Luca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010

Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
H2o0 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso

EIDV%NI

Tempo Pti
05'47"90 227
05'48"00 226
05'49"90 223
05'53"10 217
06'08"90 190
06'24"40 168
06'35"30 154
06'40"70 148
06'42"60 146
07'27"70 106
Tempo Pti
06'10"10 254
06'46"50 192
06'55"20 180
07'01"70 172
07'07"60 164
07'21"70 149
07'35"90 136
08'17"50 104
Squalificato

Tempo Pti
02'37"10 339
02'38"00 334
02'43"70 300
02'44"50 295
02'46"30 286
02'51"70 260
02'52"90 254
02'54"70 247
02'56"00 241
03'00"60 223
03'02"50 216
03'16"10 174
03'20"60 163
03'25"80 151
Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Pietropaolo Melania
Petti Elisa

Santoro Federica
Muccitto Giovanna
Giorgi Lucrezia
Silvaroli Sofia
Ricciuti Eliana Giulia
Scutti Benedetta

De Santis Francesca
De Lena Karola
Saraceni Sara

Gallo Anna

De Felice Alyssa Pia
Di lorio Anna Claudia
Germano Elena
Gentile Sofia

Tufilli Irene
Spedalieri Ester

Di Toro Angela
Gagliardi Viola Ines
Sarracco Lavinia
Manna Alessia

Atleta

Gasbarrino Michele Pio
Pallante Luigi

Bertoldo Antonio
Libertone Edoardo Antonio
Russo Alessio

Palmieri Emanuele

Mirco Michele

Vitantonio Matteo
Marzola Jacopo

Mancini Alessandro
Salotto Matteo

Martinelli Davide

Bozza Luigi

Lamenta Michele

Tundo Edoardo

Festa Fabio

Khamchuk Vladyslav Luigi
Ciarniello Giuseppe

Di Toro Giovanni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso

200 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL

EIDV%NI

Tempo Pti
02'35"60 480
02'42"30 423
02'49"70 370
02'52"20 354
02'55"60 334
02'58"20 319
02'58"30 319
02'59"50 312
03'03"40 293
03'04"70 287
03'05"50 283
03'09"60 265
03'11"50 257
03'17"80 233
03'18"10 232
03'22"90 216
03'24"00 213
03'25"10 209
03'30"70 193
03'35"50 180
04'10"50 115
Squalificato

Tempo Pti
03'04"20 210
03'07"10 201
03'07"50 199
03'15"70 175
03'19"60 165
03'23"50 156
03'33"90 134
03'34"80 132
03'37"00 128
03'56"00 100
04'05"10 89
04'15"00 79
Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

wWN PP

Pos

A WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Sferra Maddalena

Di Ridolfo Miriam
Patierno Eleonora

Di Paola Ambra
Lomastro Alice Fabrizia Carlotta
Barbieri Rosalie
Orrino Sofia Nicole
Bellucci Francesca
Guiderdone Gemma
Cerri Francesca
Vizzarri Rossella
Evangelista Mariapia
Falbo Laura
Ruggiero Noemi
Simone Sara
Marone Arianna
Centillo Lucrezia
Pasquale Alessia
Mastromonaco Lara
Genua Alessia

Visan Lorena Andreea
Di Stefano Olivia

Atleta

Trofino Giacomo
Castagna Dario
Carrino Adriano

Atleta

Rossano Sofia
Angelicola Alessia
Carrino Liliana
D'Errico Matilde

Molise Swim Cup Esordienti - 3° Tappa (Vasto)

RISULTATI

200 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010

Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H2o0 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno

2006
2006
2006

Societa

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2007

H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

EIDV%NI

Tempo

03'21"10
03'22"10
03'22"40
03'22"90
03'26"90
03'27"10
03'35"00
03'37"70
03'37"70
03'44"50
03'47"90
03'48"10
03'54"60
03'55"20
03'57"40
04'01"40
04'03"10
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato
Squalificato

Tempo

19'31"50
21'32"50
21'33"40

Tempo

10'16"00
11'30"80
11'56"80
13'48"50

Q

Derojece
[

Pti

222
219
218
216
204
203
182
175
175
159
152
152
140
139
135
128
125

Pti

379
282
281

Pti

471
334
299
193
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